РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации городского округа «город Дербент»,
утвержденный постановлением администрации городского округа «город

Дербент» от 20 апреля 2012 г. № 97

Администрация городского округа «город Дербент» постановляет:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного

фонда администрации городского округа «город Дербент», утвержденный
постановлением администрации городского округа «город Дербент» от 20 апреля
2012 г. № 97 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации городского округа «город Дербент», следующие
изменения:

1.1. в пункте 5 слова «оказание единовременной денежной выплаты
военнослужащим - контрактникам, заключившим контракт о прохождении военной
службы на добровольной основе, или членам их семей в размере 100 000
(сто тысяч) рублей» заменить словами «оказание единовременной денежной
выплаты военнослужащим-контрактникам, заключившим контракт о прохождении
военной службы на добровольной основе, или членам их семей в размере 200 000
(двести тысяч) рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на офиццадатшм сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исц^н^даежА^^т^ящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Рамалданова Г.В. Т й °

Глава Х.Э. Пашабеков

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru